(1) Aggiunto ncH'intcrlìBca. (2) Correggi : « al CoTtó del Gallo ».
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LXVII. — Curia degli appelli. Copia di una denunzia ed appello fatto dal sindaco

del monastero di Luco, jjerchè non sia devastata una casa e terra di x>erti-

nenza del detto monastero, locata ad un condannato p)er omicidio; ed ordine

dell' assessore del potestà che il detto guasto si sospenda.

1242 Giugno 13. - Monastero di Luco.

Die sabati, vij intrantis iunii.

Zunta f. Zanni de Lerzano iuratus precepto potestatis et de ventate dicenda et dicit

quod audivit dici quod Zanne de Lerzano percussit et vuulneravit Bonam de Lerzano

et eam interfecit, et hoc i'uit die iovis proxime preterito, fuerunt viij dies, et dicit quod

dictus Zanne habebat domum unara in Lerziano et dictam domum fecit fieri super

terram abatis ecclesie de Luco.

Eodem die.

Bonsegnore sindicus monasterii de Luco prò predicto monasterio obtulit se

dictam domum et terram ubi morabatur dictus Zaninus esse dicti monasterii, et ea

defendere vult ut non vastarentur vel destruantur, et hostendit instrumentum publicum

locationis diete terre factum manu Cambii iudicis et notarii. Et ideo dominus Re-

dinus index et assessor potestatis dixit dictam domum et terram non debere vastari

bine ad cognitam rationem.

(S. N.) Ego lacobus f. Lottharii serenissimi domini Friderici imperatoris nota-

rius predicta omnia prout in attis et quaternis denuntiationum factarum tempore

domini Giuffredi comitis de Lomello potestatis Florentie inveni hic ita fldeliter

scripsi et esemplavi apud curiam appellationum. Anno domini millesimo ducentesimo

quadragesimo secundo ,
ydus iunii , indictione quintadecima, presentibus testibus

Alberto notarlo diete potestatis et Homobono notarlo eiusdem potestatis ss.

LXVIIL — Curia dei forensi delle tre Porte. Possesso di terre appartenenti ai

figli del fu Azza di Alberto dato al procuratore del monastero di S., Barto-

lommeo di Buonsollazzo, perchè i suddetti avevano tralasciato di imgare al

monastero per sei anni il fitto cui erano tenuti.

1242 Giugno 19. - Cestello.

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus Giuffredi comes palatinus de Lomello

dei gratia Florentie erat potestas, et tunc in curia forensium trium Portarum sedente

indice ad causas terminandas et finiendas domino Nicchola Abbandonati : et in eadem

curia existente consule Bocza f. Filippi Sinibaldi : provisoribus vero Uliverio f. Ber-

nardi Vicedominorum et Bonaguida Arnolflni : notariis autem Petro de Cascia et